

MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Selts 2009 aasta eelarve seletuskiri

MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Selts eelarve koosneb kahest kululiigist, need on omavahendite arvelt tehtavad kulutused ja meetmest 4.1 (100 % kompenseeritavad) kulutused

Raamatupidaja tasud (500.- krooni netto) kuus millele lisanduvad maksud on lülitatud 2009 aastal omavahendite hulka põhjusel, et osad raamatupidaja teenused ei ole meetmest 4.1 abikõlbulikud ning tasude lülitamine PRIA poolt kompenseeritavate kulude hulka ei olnud võimalik. Hetkel on vastav määrus muutmisel, mis 2010 aastal sellise võimaluse annab. Raamatupidaja saab tasusuid ka meetmest 4.1, kuid ainult projekti heaks tehtud tööde eest (tasu suurus meetmest 4.1 on 1000.- krooni netto)

Intressikulud on finantseeritavad ainult omavahenditest. Meetme 4.1 tegevuste elluviimiseks võttis selts 2009 aasta jaanuaris (1 aastase ajahorisondiga) Maaelu Edendamise Sihtasutuselt laenu 400000.- krooni ulatuses 5% aastaintressiga. Suuremat summat on seltsil vaja välisreisi korraldamiseks mis on planeeritud märtsi/aprilli kuusse, sestap on vabad vahendid (300 000 krooni) paigutatud deposiithoiusele, see aitab seltsil vähendada intressikulusid (1252 krooni kuus). Peale välisreisi toimumist ja selle eest tasumist tagastatakse vahendit Maaelu Edendamise Sihtasutusele ennetähtaegselt.

Pangaülekannete tasud tuleb tasuda seltsi omavahenditest, sest need pole meetmest 4.1 abikõlbulikud. Liikmemaksud tasutakse MTÜle Kodukant Läänemaa (liikmelisus tuli üle ühinemisest MTÜga Läänemaa Kalurite Ühing)

Finantsriskid – peamise finantsriskina võib käsitleda PRIA suutmatust pidada kinni 25 tööpäevasesst kuludeklaratsioonide menetlemise tähtajast. See sunnib seltsi meetme 4.1 tegevuste elluviimisel enam kasutama võõrvahendeid mis suurendab ka intressikulusid. Siiani on PRIA oma tähtaegadest suutnud kinni pidada ning suhteliselt suure tõenäosusega on kartused alusetud.

Ettepanekud liikmemaksude osas - hetkel on ühingul olemas täiesti toimiv finantseerimisskeem, mis tagab meetme 4.1 tegevuste elluviimise ja ühingu igapäevase toimimise, olemasolevad vahendid ja laekuvad liikmemaksud tagavad laenukulude ja abikõlbatute kulude katmise ning kindlustavad omavahendite olemasolu ka 2010ndal aastal. Seepärast on mõistlik säilitada senine liikmemaksu määr.

FIE, OÜ, AS, MTÜ – 300.- krooni aastas

Kohalik omavalitsus – 1500.- krooni aastas